СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.04.2015 г. № 42
п. Омсукчан
	Об утверждении реестра должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Омсукчанского городского округа

В соответствии со ст.6 Федерального закона РФ от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», в целях приведения реестра муниципальных должностей органов местного самоуправления Омсукчанского городского округа в соответствие с Законом Магаданской области от 02.11.2007г. № 900-ОЗ «О муниципальной службе в Магаданской области», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Омсукчанского городского округа согласно приложению.

2. Решения Собрания представителей Омсукчанского района  от 28.02.2011г. № 10 «Об утверждении реестра муниципальных должностей органов местного самоуправления Омсукчанского района в новой редакции», от 23.05.2013г. № 26 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского района от 28.02.2011г. № 10 «Об утверждении реестра муниципальных должностей органов местного самоуправления Омсукчанского района в новой редакции»  считать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее решение подлежит размещению и опубликованию на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukshan-adm.ru).
Заместитель председателя

Собрания представителей                                                                Д.М. Вагапов
Приложение

к решению СПОГО

от 14.04.2015г. № 42
РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
1. Перечень должностей муниципальной службы  в администрации городского округа

1.1. Высшие должности:

- Глава администрации городского округа (назначаемый);

- Первый заместитель главы администрации городского округа;

- Заместитель главы администрации городского округа.

1.2.  Главные должности:
- Руководитель департамента администрации городского округа;
- Руководитель комитета администрации городского округа;

- Руководитель управления администрации городского округа;

- Управляющий делами администрации городского округа;

- Руководитель аппарата администрации городского округа;

- Руководитель территориальной администрации городского округа;

- Руководитель иного структурного подразделения администрации городского округа (за исключением отдела).

1.3. Ведущие должности:

- Советник главы администрации городского округа;

- Помощник главы администрации городского округа;

- Помощник первого заместителя главы администрации городского округа;

- Помощник заместителя главы администрации городского округа;

- Пресс-секретарь главы администрации городского округа;

- Заместитель руководителя департамента администрации городского округа;

- Руководитель управления в составе департамента администрации городского округа;

- Заместитель руководителя комитета администрации городского округа;

- Заместитель руководителя управления администрации городского округа;

- Заместитель руководителя иного структурного подразделения администрации городского округа (за исключением отдела);

- Начальник отдела администрации городского округа;

- Начальник отдела департамента администрации городского округа;
- Начальник отдела комитета администрации городского округа;

- Начальник отдела управления администрации городского округа;

- Заместитель начальника отдела администрации городского округа;

- Заместитель начальника отдела департамента администрации городского округа;

- Заместитель начальника отдела комитета администрации городского округа;

- Заместитель начальника отдела управления администрации городского округа;

- Заведующий сектором в составе департамента администрации городского округа,

- Заведующий сектором в составе комитета администрации городского округа;

- Заведующий сектором в составе управления администрации городского округа;

- Заведующий сектором в составе отдела администрации городского округа;

- Консультант.

1.4. Старшие должности:

- Главный специалист;

- Ведущий специалист;

- Специалист 1 категории;

- Специалист 2 категории;

- Специалист.
1.5. Младшие должности:

- Младший специалист 1 категории;

- Младший специалист 2 категории.

2. Перечень должностей муниципальной службы в представительном органе городского округа
2.1. Высшие должности:

- Руководитель аппарата представительного органа городского округа.

2.2. Главные должности:

- Заместитель руководителя аппарата представительного органа городского округа.

2.3. Ведущие должности:

- Советник главы городского округа;
- Помощник главы городского округа;
- Пресс-секретарь главы городского округа;
- Помощник первого заместителя председателя представительного органа городского округа;
- Помощник заместителя председателя представительного органа городского округа;
- Начальник отдела аппарата представительного органа городского округа;
- Консультант.

2.4. Старшие должности:

- Главный специалист;
- Ведущий специалист;
- Специалист 1 категории;
- Специалист 2 категории;
- Специалист.

2.5. Младшие должности:

- Младший специалист 1 категории;
- Младший специалист 2 категории.

3. Перечень должностей муниципальной службы в контрольно-счетном органе городского округа
3.1. Высшие должности:

- Председатель контрольно-счетного органа городского округа.

3.2. Главные должности:

- Заместитель председателя контрольно-счетного органа городского округа.
3.3. Ведущие должности:

- Аудитор контрольно-счетного органа городского округа;

- Инспектор;
- Консультант.

3.4. Старшие должности:

- Главный специалист;
- Ведущий специалист.
4. Перечень должностей муниципальной службы в избирательной комиссии городского округа

4.1. Старшие должности:

- Главный специалист;
- Ведущий специалист;
- Специалист 1 категории.

_____________________